
UCHWAŁA NR XXIV/192/2012
RADY GMINY KALISKA

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Kaliska na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) . 

Rada Gminy Kaliska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/94/2011 Rady Gminy Kaliska z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany 

1. w § 1 pkt 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 20.608.942 zł , w tym: 

1) dochody bieżące 16.349.335 zł, 

2) dochody majątkowe 4.259.607 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 11) . 

2. w § 2 pkt 1. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24.174.951 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 15.040.499 zł 

2) wydatki majątkowe 9.134.452 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 22) i 2a3) . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

1) Tabel i załączników nie publikuje się.
2) Tabel i załączników nie publikuje się.
3) Tabel i załączników nie publikuje się.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4447



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kaliska 

Zbigniew Toporowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4447


		2012-12-19T13:19:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




